UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG NN & PTNT

Số:          /PNN

V/v tham mưu UBND huyện văn

bản chỉ đạo triển khai thực hiện

Kết luận của Phó chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Hữu Tháp

về công tác quản lý, bảo vệ rừng

và trồng rừng, một số chỉ tiêu

trong lĩnh vực nông nghiệp trên

địa bàn huyện Kon Rẫy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày      tháng       năm

Kính gửi: UBND huyện.

Thực hiện Thông báo số 3852/TB-VP ngày 29/6/2023 của Văn phòng UBND tỉnh

về Kết luận của Phó chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hữu Tháp về công tác quản lý, bảo vệ

rừng và trồng rừng, một số chỉ tiêu trong lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn huyện Kon

Rẫy.

Để triển khai thực hiện có nghiêm túc chỉ đạo của UBND tỉnh về về công tác

quản lý, bảo vệ rừng và trồng rừng, một số chỉ tiêu trong lĩnh vực nông nghiệp trên địa

bàn huyện Kon Rẫy. Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện đã xây dựng dự thảo văn

bản kính trình UBND huyện xem xét, ban hành để gửi các cơ quan, đơn vị, địa

phương nghiên cứu triển khai thực hiện (có dự thảo Văn bản kèm theo).

Kính trình UBND huyện xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Lưu: PNN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Trọng Phấn

		2023-07-04T10:57:42+0700

		2023-07-04T10:58:57+0700

		2023-07-04T10:58:57+0700

		2023-07-04T10:58:57+0700

		2023-07-04T10:58:57+0700

		2023-07-04T10:58:57+0700